Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь
городской округ Жуковский
Совет депутатов городского округа

Р Е Ш Е Н И Е

от « 05 »  04    2017г.		                                                                 № 14/СД

 «О внесении изменений в Положение об
имущественной поддержке  субъектов малого
 и среднего предпринимательства, а также организаций,
образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства в городском округе Жуковский
Московской области »

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Законом Московской области от 17.10.2008 № 145/2008-ОЗ «О порядке реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Московской области или муниципальной собственности муниципальных образований Московской области», Уставом городского округа Жуковский Московской области, Положением о порядке сдачи в аренду муниципального недвижимого имущества, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Жуковский от 22.04.2010 № 19/СД,

       			                 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

1. Внести   изменения   в   Положение об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, а также организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в городском округе Жуковский Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Жуковский  от 08.06.2016  № 26/СД «Об утверждении Положения об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, а также организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в городском округе Жуковский Московской области», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации городского округа Жуковский в сети Интернет.

Глава городского округа Жуковский                                                             А.П. Войтюк

Принято на заседании Совета депутатов
от «       »                                         2017 г.

Подписано
«       »                                               2017 г.

	            Согласовано:

	 Рассылка:

Первый заместитель Руководителя Администрации городского округа Жуковский

Т.В.Виноградова

___________

	1-2
3
4
5
	Управление делами
Совет депутатов
Правовое управление
Управление земельно-имущественных отношений

	Заместитель Руководителя Администрации городского округа Жуковский

Л.Ю.Тарасов

___________

	6-7
	Отдел информационных ресурсов

Начальник Управления земельно-имущественных отношений Администрации городского округа Жуковский

Л.П. Гущина

___________

	Заместитель начальника Управления земельно-имущественных отношений администрации городского округа Жуковский – начальник отдела земельного контроля Управления земельно-имущественных отношений администрации городского округа Жуковский

Т.А. Коняхина

____________

Начальник Правового управления Администрации городского округа Жуковский

Н.А. Казанова

___________

Исп. Максимова М.В.
13-71